REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA ELIIJIPJAN IT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Nr.01-111/01-2632
Meé: 24.01.2017

NJOFTIM

ANULOHET procedura e rekrutimit e rishpallur me dt. 18.08.2016 me nr. 1-111-45623
pér pozitén - “ Zyrtar pér Mbrojtje t& Mjedisit dhe t¢ Ambientit “né Drejtoratin pér
Planifikim dhe Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit, si dhe t& gjitha vendimet qé
rrjedhin nga kjo procedure sipas Vendimit t&¢ Késhillit t& Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés, sipas 1éndés nr. A /02 /492/2016 té datés 12.01.2017.

Ministria e Administratés Publike do t& shqyrtoj edhe njéheré kérkesén pér shpallje t&
konkursit nga institucioni joné dhe pas aprovimit nga MAP-DASHC, konkursi i
lartécekur do té shpallet pérséri.
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